[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 07 »     августа   2017 г.                   № 205                              п. Матвеев-Курган

О внесении  изменений в Постановление
администрации Матвеево-Курганского
сельского поселения № 172  от 06.04.2016г.

           В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136-ФЗ, связи с уточнением местоположения сформированного земельного участка с кадастровым номером 61:21:0010162:660 и допущенной технической ошибки в координатах схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, прилагаемой к Постановлению  администрации Матвеево-Курганского сельского поселения «Об утверждении схемы расположения земельного  участка» от 06.04.2016 № 172,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Приложение к Постановлению Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения «Об утверждении схемы расположения земельного  участка» от 06.04.2016 № 172 изменить в редакции согласно  приложения к данному Постановлению.
2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на ведущего специалиста администрации М-Курганского сельского поселения      Рудневу А.А.
Глава Администрации

Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                            Г.В.Щеткова
	Утверждена

	Постановлением Администрации

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Матвеево-Курганского сельского поселения

	органов государственной власти или органов местного

	самоуправления, принявших или подписавших

	соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	06.04.2016
	№
	172

[image: image2.png]Gaiin_Pegaxuposanne Mpocuorp OknoCrpaska

KommenTapni | OBuymis goctyn

ot
Cxeva PACTIONOKEHHS 3EMEALHOIO YIACTKA IWIH JeMEALHLIX YHACTIOB HA KAJACTPOBOM ILIAHE
TeppuTOpuN

BHEH HOMEP JEMETBHOTO yia

101ATs SeMenBHOTO yyacTka 860
Cicrena koopaunar
OosmatcnHe xapa

1367183.4
1367183.64
1367159.64

61:21:0010162

Macura6 1:997
Verouinue obo
1

e pr—

1535 |

09.082017

@ 1